
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU}EB OSTRAVA, o.p.s. 
Azylový dům pro mu~e 

Palackého 993/61, 702 00 Ostrava  
www.css-ostrava.cz 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   I: 286 59 392 
Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory   bankovní spojení: 6630430379/0800 

Heimstaden – Zaměstnanecký grant 2024 

 

Obsah projektu:  

Cílem grantu je zakoupit pro azylový dům pro muže 10 ks tabulí - klipových 
hliníkových rámů o velikosti A1, které budou instalovány ve spole�ných prostorách 
služby. 

V klipových rámech v přízemí budou umístěny důležité informace ohledně pravidel 
služby, zásad bezpe�nosti a provozních informacích. Dále vzdělávací obsah, který 
pomůže uživatelům získat nové dovednosti, u�it se o zdraví, právech a dalších 
různých tématech. Tyto informa�ní a eduka�ní vývěsky pomohou uživatelům služby 
lépe porozumět fungování zařízení a udržovat se v souladu s pravidly a zapojit se do 
běžné spole�nosti. V horních patrech budovy budou klipové rámy plnit spíše 
estetickou funkci, kdy výzdoba na stěnách může vytvářet příjemné prostředí a 
působit uklidňujícím a povzbuzujícím dojmem.  

Doba realizace projektu: 

31.06.2024 – 31.12.2024 

 

 


